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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKUN

Nr. prot

Roskovec , mé &m g m . 2024

NJOFTIM

Lénda: Dégjesé Publike pér Projekt Buxhetin Afatmesém PBA 2025-2027 pér Bashkiné

Roskovec.

N& bazé t& ligjit Nr./46/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, pika I dhe 2 neni 5, pika
1,2,3,4 neni 52 “Pér njoftim dhe konsultim publik”, té Rregullores sé Késhillit Bashkiak *“Pér
konsultimet publike ", ligjit Nr .139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ",neni 18,

Ju njoftojmé se do té zhvillohen dégjesat_publike me komunitetin dhe grupet e interesit sipas
kalendarit mé poshté :

FSHATVLAGJA E DITAE DATAE VENDI I ORA Grupet e interesit :

TAKIMIT TAKIMIT TAKIMIT TAKIMIT

NJESIA ADMINISTRATIVE KUMAN

KUMAN E marté 14.05.2024 Njésia Kuman 11:00 Kryetarét e fshatrave
Jqytetar biznese
Jfermer .

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN

KURJAN E marté 14.05.2024 Njésia Kurjan 13:00 Kryetarét e
fshatrave,qytetar
Jbiznese ,fermer .

NJESIA ADMINISTRATIVE STRUM

STRUM E mérkuré 15.05.2024 Njésia Strum 11:00 Kryetarét e
fshatrave,qytetar
,biznese ,fermer .

BASHKIA ROSKOVEC

ROSKOVEC E mérkuré 15.05.2024 Salla e Késhillit | 13:00 Komuniteti,shoqéria

Civile,bizneset,
fermer dhe gdo palé
e interesuar .

Kjo dégjesé do t& zhvillohet né bashképunim me Bashkin€ dhe Késhillin Bashkiak ku do
té marin pjesé pérfaqésues t& Késhillit Bashkiak.

Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund t€ dérgohen né

adresat ¢ méposhtme t& emailit:
Paola.goga@bashkiaroskovee.gov.al Koordinator pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik

Ftojmé cdo té interesuar t€ béhet pjesé e kétyre dégjesave .

Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!

Konceptoi : P.Goga / QOrYy

KR YE TAR
Majlinda Bufi
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